
 歳　　 　入

1 保険事業収入

千円

61,526,568

千円

0
6,300,000

千円

61,526,568
67,826,568

1 保 険 料 60,813,641
0

6,300,000
60,813,641
67,113,641

2 国 庫 支 出 金 88,743,991
12,600,000
6,300,000

101,343,991
95,043,991

2 国 庫 支 出 金 25,177,012
12,600,000
6,300,000

37,777,012
31,477,012

388,876,217 12,600,000 401,476,217

　修正動議

計項

　上記の議案第179号に対する修正案を次のとおり提出する。

　議案第179号 平成27年度大阪市国民健康保険事業会計補正予算(第１回)の一部を次の

　　寺　戸　月　美　　　尾　上　康　雄　 　 岩　崎　けんた　    こはら　孝　志

第１条第２項

　　小　川　陽　太

歳　　　　入　　　　合　　　　計

款 補正前の額 補　正　額

　「議案第179号 平成27年度大阪市国民健康保険事業会計補正予算(第１回)」に対する

                                                         ２０１５年５月２９日

大阪市会議長　東　　　貴　之　様

　提　出　者
　　瀬　戸　一　正　　　山　中　智　子　    井　上　　　浩　  　江　川　　　繁

ように修正する。

第１表　歳入歳出予算補正の一部を次のように改める。


